
UCHWAŁA NR IV/36/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Piaski na Walne Zebranie członków Stowarzyszenia 
Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego rozwoju” do wyboru 

władz stowarzyszenia

Na podstawie § 11 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd 
dla zrównoważonego rozwoju” oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2018 poz. 994) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Piaski Wiesława Glapkę Wójta Gminy Piaski na Walne Zebranie 
Członków Stowarzyszenia Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego 
rozwoju” do wyboru władz stowarzyszenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 3C466ADE-A9C1-45A5-9F42-EDC04FABDD80. Uchwalony Strona 1




